INDICAÇÃO N.º 3001/2018
Limpeza de calçada e a notificação do proprietário, Vila Moleta.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a limpeza da calçada localizada defronte ao número 193 na Rua Giusepe Garibaldi Butignol, Vila Moleta, e também seja feita a notificação de seu proprietário.
Justificativa
Moradores da região informam que a residência está abandonada com mato alto.
Valinhos, 03 de dezembro de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo

[image: image1.jpg]